eodem Picto traditis michi ex legitima successione deventis, then affranchised,  

Et primo, duos bonos fossererios vinee vel circa sitos in territorio de Chinaux loco dicto 

en Cloz juxta vineam Johannis Reys de Friburgo et eius sororis que fuit Gaspardi et Martini 

de Planchia et pridem Johannis et Jaqueti Gavoz ex oriente, vineam heredum Johannis de 

Moneta alias de Canturio ? civis Lausanne ex occidente, quondam semictam tendentem a villa de 

Chinaux versus vineis de Champalfon superius, et quandam aliam semictam ex lacu inferius, etc. 

110v Nycodus Criblet et Perroneta eius uxor residentes in parochia Villete, 12 dec 1512, with 

accensation 11 dec 1512. 

116 Jacobus de les Chaux et Johanneta eiux uxor relictaque quondam Uldrici du Boz (Bos) 

loci de Chinaux, 10 feb 1511, mention on fol. 117v of adjacent vineyard que quondam fuit 

Martini et Gaspardi de Planchia quam nunc tenet Dompnus Petrus Dionisii olim receptor dicti 

prioratus Lustriaci. 

120 Petrus de Sancto Remigio et Johanneta eius uxor filia quondam Anthonius Charvoz de 

Curson (whose wife was Mermeta filia quondam Johannis Dancieres de Curson (Cursey, 

Corsier ?), 20 sep 1512.  His sister is Margareta relicta Andree Grilliet. 

123 Johannes Danchoz alias Joffrey burgensis et appothecarius Lausanne filius quondam 

Joffredi Danchoz, 05 sep 1509. 

125v Johannes Gignilliacti senior clericus et burgensis Lausanne, 10 may 1511, de bonis et 

homagio alias per quondam Jaquetum et Johannem Gavoz homines pro tunc talliabiles ad 

misericordiam dicti prioratus in manibus quondam Domini Mycolay Fulonis et successive Petri 

Villiencii dicti prioratus quondma commissariorum sub homagio et feudo ligio per Aymonetum 

Chablex recognitis vigore affranchiamenti generalis probis hominibus de Chinaulx per 

antecessoros memorati domini commendatarii concessi et laudati prout constat instrumento 

recepto per Humbertum de Mediavilla notarium … , videlicet res et possessiones sequentes 

michi per prefatum Aymonetum Chablex venditas precio septem vigenti florenorum 

parviponderis recorded 08 mar 1497 by Discretus Johannes Perroudet quondam notarius 

Lausanne… ,  

Et primo, dimidiam posam vinee sitam subtus domum dicti Aymoneti Chablex, magna 

via publia intermedia cum orto diti confitentis, juxta ipsum ortum dicti Aymoneti Chablex a 

borea sive superius, vineas heredum Johannis Reis de Friburgo que fuerunt Nycodi de 

Planchia et pridem dicti Johannis Gavoz ex occidente et inferius, et etiam ex oriente.  Other